* בדצמבר 2006 שולמו תגמולים בגין 1,454 אזרחים שנספו בפעולות איבה ל-1,896 הרכבי משפחה – בהם כ-52% להורים שכולים וכ-38% לאלמנים/ות עם ובלי ילדים.

* מלבד תגמולים חודשיים משלם ענף איבה הטבות שנתיות לנכים (לוח 7), הטבות ראשוניות, חודשיות וחד-פעמיות למשפחות הנספים (לוחות 1, 12, 13).

תוכן העניינים

עמוד

1 חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה תש"ל-1970
1 כללי
1 פגיעת איבה
2 השינויים שעבר החוק
2 התשלומים בענף נפגעי איבה
3 הטיפול בנפגעי פעולות איבה
3 הטיפול הראשוני בנפגעים ובני משפחותיהם
4 הטיפול הרפואי בפצועים
4 ההוצאות הנלוות לטיפול הרפואי
4 הטיפול בנפגעי חרדה
5 תגמול בעבור הטיפול הרפואי
6 סיוע ראשוני למשפחות הנספים
7 סוגי התגמולים לנפגעי

תוכן העניינים (המשך)

עמוד

29

מיצוי זכויות כספיות

29

שיקום לנכים ולמשפחות הנספים

31

שיקום מקצועי

32

שירות מתנדבים

חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה תש"ל-1970

כללי

חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה נחקק בידי ממשלת ישראל במטרה להבטיח את התנאים הסוציאליים של נפגעי פעולות איבה ובני משפחותיהם. התגמולים לפי חוק זה (ולפי התקנות הנלוות אליו) משולמים בידי המוסד לביטוח לאומי וממומנים בידי אוצר המדינה.

² פירוט מלא של התפתחות דרכי הטיפול בנפגעי איבה בישראל והתמורות בזכויות נכים, אלמנות ומשפחות שכולות בפרסום 'נפגעי איבה בישראל: פגיעות, צרכים, חקיקה והגשת טיפול וסיוע' – ינאי, פריאור, בר, בהוצאת ביה"ס לעבודה סוציאלית האוניברסיטה העברית ומינהל המחקר והתכנון במוסד לביטוח לאומי, יולי 2005.

התש"ח-1948, חוץ מארגון שהוא כוחות אויב, או שהוא נעשה בשליחותו או מטעמו של ארגון כאמור.

השינויים שעבר החוק

השינויים שעבר חוק התגמולים לנפגעי איבה-1970 למן חקיקתו מצביעים על מגמה להרחבת הזכויות לגמלה, לשירותים נוספים ולשירותים משלימים, להכרה בזכאותם של בני משפחה נוספים וכן להרחבת ההגדרה של אירועי האיבה המכוסים במסגרתו.